

# YENİ MERSİN

Kahire, 16 [a.a.] —  
İngiliz kuvvetleri Solluma ve  
Halfaya geçidini işgal etmişlerdir.

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

İhbar ve Umum Neşriyat Mecidiye FUAD AKRAS	Cumartesi 17 MAYIS 1941
İdare yeri Toul Karan Basmacı - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 Kuruş Telefon No. 82	Sayı 3900

Taymis Gazetesine göre:  
**Almanlar Suriyeden Türkiyeyi Tecrit etmeğe çalışacaklardır.**

Londra, 16 (a.a.) —  
Suriyeden iyi haber alan mahfillerin verdiği haberlere göre bu muntakada fesadın günün birinde patlak vereceği uzun zamandanberi malûm bulunmakta idi. İngiliz takviye kitaları durmadan Iraka gelmektedir. Suriyede Almanlar Suriyede bulunan Fransız tehzizatını kullanacak olurlarsa iş ciddi bir şekil alacaktır. Fakat Almanlar kuvvetli ve kurnaz olmakla beraber sevkülceyi ehemmiyeti haiz olan bu muntakada hiç bir mani görmeden yerleşmelerine müsaade edilmeyecektir. Bu hususta yazdığı bir makalede taymis gazetesi şunları ilâve etmektedir.

Fransa sabık müftekine verdiği sözü sıkılmadan tutmayacak olursa 1 temmuzda alenen ve hiç bir şarta tabi olmayarak Suriye ve Lübnanın başkaları tarafından işgal ve orta şark devletlerine yapılacak bir taarruza üs olarak kullanılmasına müsaade etmeyeceğini bildirmişti. Almanlar Suriyede yerleştikten sonra oradan Türkiye üzerine siyasi ve askerî tazyikte bulunacaklar ve Türkiyeyi tecrit etmek için çalışacaklardır. Binaenaleyh İngiltere bu muntakada serian harekete geçmesi lâzımdır. Düşmanlara bu hayatî sahada darbe vurmak hususunda acele edilmelidir.

## LORD HAMILTON

**Rudolf Hesle görüştü.**

Londra 16 (A.A.) —  
Dün Lord Hamilton saat 4 den sonra Hesle görüşmüştür. Bir tayyare subayı olan Lord Hamilton aldığı bir emirle derhal Olaskoya hareket etmiş ve Hesle ilk mülakatını yapmıştır. Mülakat esnasında Entelions servis ve hariciye memurları hazır bulunmuşlardır. Lord Hamilton mülakatı müteakip vazifesi başına dönmüştür. Pek yakında bu görüşmenin zaptı neşredilecek ve Çörcil bu görüşmeden bahsedecektir.

## Bulgarlar

**Ohriyi işgal etti.**

Sofya, 16 (A.A.) —  
Stefani—Bulgar kitaları Ohriye girmişlerdir.

## Berlin, Hanover

**Ağır bir surette**

**İngiliz tayyarelerinin akınına uğradı**

Londra, 16 (a.a.) —  
İngiliz bombardıman tayyareleri dün gece Almanya hücum etmişlerdir. Taarruzun başlıca hedefini Hanover şehri sanayi muntakası teşkil etmiştir. En büyük İngiliz tayyareleri Berlin, Kukshafen ve Hamburgu bombalamışlardır. Diğer bazı yerlere de ha ufak mikyasta taarruzlar yapılmıştır. Diğer tayyarelerimiz Alman işgali altında bulunan manş limanlarına da taarruzlar yapmışlardır. Dün öğleden sonra tayyarelerimiz bir düşman konvoyuna taarruz yapmış ve üç düşman le vazım gemisini tutuşturmuşlardır. Bu harekette bir tayyaremiz zayı olmuştur. Dün avcılarımız Manş ve şimali Fransada taarruz keşif uçurları yapmışlar ve yakaladıkları bir düşman gemisini tutuşturmuşlardır. Hava çarpışmalarında bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

## Singapura

**Yeni kıta ve harp malzemesi ihraç edildi.**

Londra, 16 (A.A.) —  
Singapura gelen İngiliz asker ve mühimmatı ihraçına harekete devam edilmektedir. Ödünç verme kanununun tatbiki üzerine Amerikadan gelen harp malzemesi mütemadiyen tahliye edilmektedir. Çok miktarda gelen takviye kollarının ihraçına devam edilmektedir. İhraç edilen malzeme o kadar çoktur ki ihraç perşenbeye kadar devam etmiştir.

## Alman

**Tayyarelerinin faaliyetleri hafif oldu.**

Londra, 16 [a.a.] —  
İngiltere üzerinde düşmanın hava faaliyeti küçük mikyasta olmuştur. Sanil muntakasında bir yere atılan bombalardan bazı hasarlar olmuş ve bir kaç ölü ve yaralı kaydedilmiştir.

## Fransız Vapurları

**Amerikada nazaret altına alındı**

Vaşington, 16 (A.A.) —  
Limanlarda bulunan 10 Fransız ticaret gemisi müsallah nezaret altına alınmıştır. Bu gemiler arasında 83 bin touluk Normandi de mevcuttur.

## Suriye Vaziyeti

**İngiltere general Vavele hareket salahiyeti verdi.**

**Alman ve italyan tayyareleri Suriye ve Irakta**

Londra, 16 a.a. —  
Royter hususi muhabiri bildiriyor:  
Bir mikdar Alman tayyaresi Riyaka immiştir. Diğer iki askeri heyet şimdi Bağdadda bulunmaktadır. Suriye yolu ile uğarak Bağdada gelen İtalyan heyeti iki hava generalidir. Alman heyeti 15 kişi olup iki tayyare ile gelmişlerdir. Suriyeden gelen tayyareler 30 kadar tahmin ve bu tayyarelerin Fransız işaretleri taşıdıkları zannedilmektedir.

Kahire, 16 (a.a.) —  
Suriye fevkalade Fransız komiseri generalDenz 12 Mayısta Vişiyeye bir telgraf çekerek Suriye hava meydanlarına mihver tayyaresi indigi takdirde ne yapılacağını sormuş ve 13-14 tarihlerinde tekit etmiştir. Generalin Vişiden cevap almadığı bilinmemektedir.

Londra, 16 (a.a.) —  
Bay Eden, Suriyede Almanlara karşı İngilterenin harekete geçmekte olduğunu bildirmiştir. İngiliz tayyarelerine Suriyede hava meydanlarına karşı serbest harekette tam salahiyet verilmiştir. Fransız hükümeti mesuliyetten kendini kurtaramaz. Bu hareket mütareke şartlarına muğayir ve Fransız hükümetinin taahhütleriyle telif kabul etmek, Fransanın Milletler cemiyetinden çekilmesi de ayrıca bir meseledir.

## Londrada

**Meşhur binalar hasara uğradı**

Londra, 16 (a.a.) —  
Son hava akınları neticesinde Londranın yeniden bazı meşhur binaları hasara uğramıştır. Sen Jeymis sarayı, King Hol, Sen Klement kilisesi ve selâmet ordusunun enternasyonal umumî karargâhı bu meyandadır.

## IRAK

**Ammanı protsto etti**

Bagdad, 16 (a.a.) —  
Offi—Irak hükümeti Amman hükümetinin hududda gösterdiği faaliyetini protesto etmiş ve icabında şiddetli tedbirler almaya mecbur kalacağını bildirmiştir.

## Suriyede

**Almanlar yerleşirse Bundan Fransa mesuldür.**

Londra, 16 (A.A.) —  
Bay Eden Suriye vaziyeti hakkında beyanatında şunları söylemiştir:

Suriyede Tayyare meydanlarının Almanlar tarafından işgali, İngiliz—Fransız hattı hareketini vuzuhla aydınlatmıştır. Denizde Trablus yolu ile Libyaya geçen Alman askerleri hadisesinde olduğu gibi Almanların Suriyeye gizlice geçebilmeleri varid değildir.

Vişinin ve Almanların hattı hareketi çok yakından takibedilmiş olmakla beraber istikbali derpiş etmediklerini düşünmek mümkün değildir.

Şurası muhakkaktırki Fransız—İngiliz münasebatı daha fazla bozulmuş olacaktır. İngiltere Vişi hükümetine Alman kuvvetlerine her nerede tesadüf ederse orada taarruz edeceğini bildirmiştir. Demiş ve bir Mebusun Fransanın milletler cemiyetinden çekilmesi ve Suriyede mandater bir hükümet olması dolayısıyla böyle bir harekette bulunmasının ne dereceye kadar doğru olduğunu sorması üzerine Eden:

Böyle bir sualin sorulacağını evvelce bildirilmesinin lâzım olduğunu ve fakat aktına getirilmiş olmasından memnun bulunduğunu ve Fransanın böyle bir iktidarı haiz olmadığını cevaben bildirmiştir.

## Hesin Firarı

**Amerikada alâka ile karşılandı**

Vaşington, 16 (a.a.) —  
Hesin İngiltereye firarı büyük bir alâka uyandırmıştır. İnfradok azalardan bazıları Hesin firarı keyfiyetinden Ruzveltin istifade ederek Bir sulh teklifinde bulunmasını müsait bir fırsat olarak telakki etmektedirler. Hesin firarı Almanların zibniyetinde büyük tesirler yapacaktır. Bu taktirde Hesin İngiltereye firarı zahmete değer bir iştir.

## ingilizlerde

**Alman esirlerine sigara vermiyecekler.**

Londra, 16 (A.A.) —  
Selâhiyetler makamların verdiği malûmata göre Alman hükümeti İngiliz harp esirlerine sigara tevziyatında bulunmadığından aynı tedbiri İngilizlerde ittihaz etmişlerdir.

## Fransada Vaziyet

**Mandaterlik Hakkına malik değildir.**

Londra, 16 a.a. —  
Royterin diplomatik muhabirri yazıyor:

Almanların ileri sürdükları şartları Vişinin kabul etmesi üzerine beynelmüllel hadiselere sahne olan Suriyeye ansızın nazarlar çevrilmiştir. İngiltere hükümeti Alman tayyarelerinin Suriyeye gelmesi üzerine bundan mütevellit vaziyeti karşılamak üzere Vavele selahiyet vermiştir. Bunun Vişi üzerinde ne gibi bir tesir iora edeceğini tasavvur etmek mümkün değildir. Fransa milletler cemiyetinden çekildiği için hukukundan bu suretle feragat etmiştir. Bu suretle Fransa milletler cemiyetinin verdiği mandayı elinde artık tutamaz. Bununla beraber askeri kuvvet olarak Fransa Suriyede 30-60 bin kişilik bir kuvveti bulundurmaktadır isede bunlar müstemleke askerleridir. Fransız askerlerinin ekserisi geçen haziranda Fransaya dönmüşlerdir. Kalan Fransız askerleri de en iyileri değildir. Fransızların yerli ahali ile arası iyi değildir. Şam, Hama, Humus gibi yerlerde grevler olmuş ve bu grevler karşısında Fransızlar uysal hareket etmişlerdir. Suriyede vaziyet Irak hadiseleriyle büsbütün zehirlenmiştir. Heyeti umumiyesi itibariyle Suriye halkı İngiltere lehindedir.

## RODOS, BINGAZI

**İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı.**

Kahire 16 (A.A.) —  
Ortaşark hava kumandanlığının tebliği:

Sirenaikte: 12 - 13 mayıs gecesi Bingaziye tekrar hücum yapılmıştır. Demiryolu ve askeri karargâh ile katedral rihumuna tam isabetler olmuş ve yangınlar çıkmıştır. Hasarın teferruhatı tesbit edilememiştir. Aysel tayyarelerimiz bir çok keşif uçurları yapmışlardır.

On iki adada Mariçça ve Kalato tayyare meydanları bombalanmış ve dağınık bir halde bulunan düşman tayyarelerinin ortasına tam isabetler kaydedilmiştir.

Irakta düşman mevzilerine hücumlar yapılmış demiryolları devamlı surette bombalanmıştır. Amare, Raşit, Musul tayyare meydanları ve Bağdad istasyonu bombalanmıştır.

Orta Habeşistanda Menlik kalasına tam isabetler yapılmıştır. Cenubi Afrika hava kuvvetleri Şişimamma mahallini bombardıman etmişlerdir. Bu harekattan iki tayyaremiz dönmemiş isede birisinin pilotu paraşütle kurtulmuştur.

## Alman Tezi

**AMERİKANIN**

**Avrupa işlerinde işi yoktur.**

Berlin, 16 (A.A.) —  
Yarı resmi bir mahfilden bildiriliyor:

Alman - Fransız müzakereci Berlin yatacağı gazete mahfillerinde büyük bir alâka uyandırmakta devam ediyor. Bir soru ale cevap olarak hariciye nezaretçi, müzakereler henüz sona ermediği cihetle bir Alman - Fransız anlaşmasından bahsetmenin temamiyle yanlış bir şey olacağını bu gün kaydetmiştir. Diğer taraftan siyasi mahfiller de işeret edildiğine göre Alman ya hiç bir zaman Avrupa ile Amerika arasında yaptığı tefrik kadar sarih bir tefriki Avrupa ile Afrika arasında yapmamıştır. Avropanın Amerikanın dahili işlerine müdahale etmesine lüzum yoktur. Fakat Amerikanın da Avrupa işlerinde işi yoktur. Akdeniz muntakasının ise eski dönyanın bir kısmı olduğu şüphesizdir.

## Tobruk ve Sollumda

**Devriye faaliyeti oluyor.**

Kahire, 16 (A.A.) —  
İngiliz kitaları Sollum ve Tobrukta şiddetli devriye faaliyetinde bulunmakta devam etmektedirler.

Habeşistanda İngiliz kitaları Habeş vatanperveleri ile birlikte Anbalagiye setreden iki mühim mevzii işgal etmişler ve burada düşmandan 24 subay ve 375 asker esir almışlardır. İleri harekâtına devam edilmektedir. Tana gölünün cenubunda vaziyet sayıları memnuniyet bir haldedir. Adisababanın cenubunda düşmanın 9 hafif tankı zaptedilmiştir.

Irakta Raşit Alinin kitaları, demir yolları ve tayyare meydanlarına hücumları yapılmıştır. Tahrikatların bulunduğu Ammediye, bombalanmıştır. Basra ve Habaniyede vaziyet sakinidir.

**Halkevinde Biçki, Dikiş ve şapka sergisi açıldı.**

Halkevimizin himayesinde çalışmakta olan Biçki, Dikiş ve şapka yurdu şehrimiz Halkevi salonunda güzel bir sergiyi dün saat 15.30 da açmıştır. Sergi İstiklal marşı ile ve Halkevi reisî Bay Sükrül Sözen tarafından açılmış ve yurdudan mezun olan öğrencilere şahadetnameleri mumaleh tarafından davetliler huzurunda verilmiştir.

Sergi hakkındaki intibaları mızı yarın yazacağız. Geçen sene olduğu gibi bu sene de güzel bir sergiyi meydana getiren Yurd müdürü Bayan Cemile Oğuzberki tebrik ve takdir ederiz.

## B. Mithat Toroğlu

Belediye Reisimiz B. Mithat Toroğlu, belediyeyi alâkadar eden işleri ait olduğu Vekâletler nezdinde takip etmek üzere yarın Toros ekispresile Ankaraya gidecektir.

## Ordu Hastabakıcı ve hemşireler okuluna ait izahat

### okula kayıt ve kabul şartları

1 - Ordumuz hastabakıcı ve hemşire yetiştirmek üzere M. M. V. tarafından 1939 senesinde açılmış olan hastabakıcı ve hemşireler okuluna bu senede 50 talebe alınacaktır. Okula girmek arzu edenler, bu lundukları mahallin valiliğine kaymakamlığına veya askerlik şubelerine dilekçe ile müracaat edeceklerdir.

2 - 3433 sayılı kanun mucibince bu okuldan mezun olacaklar, mezun olup tekaüdiye alacaklardır.

3 - Mezun olanlar altı senelik mecburi hizmetlerini ordu hastanelerinde yapacaklar; Ondan sonra arzu ederlerse memleketteki bütün sıhhi teşekküller kendilerine açık olacaktır.

4 - Tahsil müddeti 3 sene olup, bu müddet içinde okurlara ayda beş lira harçlık ve rüçhü verilecek. İaşe ve ilbasları temamen okula ait olacaktır.

5 - Okuldan mezun olanlar, barem kanununa göre 20 lira aslı maaştan başlamak üzere maaş alacaklar ve bu miktar gittikçe çoğalacaktır; bu zaman dahi iâşe, giydirmeye ve barınma orduya ait olacaktır.

6 - Okul 15 Eylül 1941 de tedrisata başlayacaktır.

7 - Okula kayıt ve kabul şartları şunlardır:

A - Türkiye Cumhuriyeti tabasından olmak ve Türk ırkından bulunmak.

B - Sıhhatı yerinde olmak ve durumu her iklimde vazife görmeğe müsait bulunmak (bunu her hangi bir hastane sıhhi heyeti raporu ile tespit ettirmek ve evraka bağlamak lazımdır).

C - Okurun yaşı 16 dan aşağı ve 22 den yukarı olmayacaktır.

D - Kendisi, ana ve babası iffet ehlinden olmak (bu vaziyet polisçe tevsik ettirilerek evraka bağlanacaktır).

E - En az orta okulu bitirmiş olmak (eleme imtihanlarında muvaffak olmak şarttır). Veya bu derece tahsil gördüğünü isbat etmek (Tasdikname veya bunun tasdikli bir sureti muameleli evrakına eklenecektir).

F - Evli veya nişanlı bulunmamak (evvelce evlenip boşananlarla kocası ölmüş olanlar kabul edilir) buna ait me deni bali bildirir müsbet evrak keza eklenecektir.)

G - Okur sıhhi sebepler dışında okulu kendiliğinden terk ettiği, evlenme sureti ile veya diğer inzibati sebeplerle okuldan çıkarıldığı, altı senelik mecburi hizmetini yapmadığı veya tamamlamadığı, ve yahut sıhhi sebepler dışında okuldan çıkarıldığı takdirde tahakkuk ettirilecek mektep masraflarını tamamen ödeyeceğine ve gösterdiği vesikaların tamamen doğru olduğuna dair noterlikten tasdikli ve kefilli bir taahhütname verecektir.

8 - Yukarıdaki şeraiti haiz olan okur, okula imtihanı

olarak kabul edilecektir.

9 - Yukarıdaki maddeler mucibince evrakının muamelesini bitirenden, vilayet, ve ya kaza, merkezlerinde oturanlar bu makamlar veya askerlik şubeleri vasıtasıyla evrakını doğrudan doğruya Ankara Merkez hastanesi baştabibi ve okul müdürlüğüne göndereceklerdir.

10 - Müracaatların ağustos 1941 nihayetine kadar sona erdirilmesi lazımdır.

11 - Okurların kabul edilme tarihleri aynı makamlar tarafından kendilerine bildirilecektir.

12 - Kabul edileceklerin okulun bulunduğu Ankaraya kadar gelmek ve okulda tekrar yapılacak sıhhi muayene neticesi hastalıkları tebeyün edenlerin memleketlerine gitmek için masraf edecekleri yol paralarını kendilerine ait olacaktır.

### Karabük fabrikaları

**Ay başından itibaren piyasaya naftalin verecek**

Naftalin fiyatlarının gayri tabii yükselişi üzerinde alıkadar makamlar ehemmiyetle meşgul olmaktadır. Karabük Türkiye demir ve çelik fabrikaları bu ay başından itibaren fabrikasının tali istihsal maddelerinden olan ham naftalin piyasaya verecektir. Karabük fabrikalarında mevsime göre ayda 10 tondan 30 tona kadar naftalin istihsal olunmaktadır. Bu şekilde naftalin ihraç etmemiz dahi mümkün olacaktır.

### Musadere edilen ekmekler

Muhtelif türlerden, belediye tesbit etmiş olduğu evsafı uygun olmayarak pişirilen 124 kilo ekmek belediye tarafından musadere edilmiştir.

### Para cezası görenler

Belediye emir ve nizamına muhalif hareketlerinden dolayı yirmi iki kişinin para cezası ile teziyesine belediye encümenince karar verilmiştir.

### Turfanda patlıcan ve bamyası

Mersin bahçeçilerinden Reşit Atar ve Kazanlı köyü bahçeçilerinden İbrahim Derviş tarafından yetiştirilen turfanda patlıcan ve bamyası dün hale getirilmiş, patlıcan 120, bamyası 100 kuruştan satılmıştır.

### Evlenme

Kıymetli Hukuk hakimimiz, Bay Mazhar Okcu kerimesi Selma Okcu ile Doktor Sedat Yönelin evlenme merasimi dün gece Tüccar kulübünde tarafeynin yakınları huzur ile icra edilmiştir.

Marashoğlu B. Ali Özer kerimesi Bayan Zekiye Özerle Matbaamız Müretteplerinden Bay Ali Eroğulun evlenme merasimi Ali Eroğulun akrabaları huzur ile B. tarafeynin yakınları huzur ile icra edilmiştir. Yeni evlilere saadetler dileriz.

## DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

### Bir genç kızın bulduğu bakır damarı

Amerikada mis Grace Finley adında bir genç kız dört sene evvel Kaliforniyada Copper City de bir arsa satın almış ve burada senelerden beri metruk duran bakır madenini kendisi işletmeye başlamıştır.

Genç kız her gün yalnız başına sabahın akşamına kadar çalışır ve haftada 1 ton kadar bakır çıkarır. Bu bakırı 19 dolara satarak aldığı para ile ancak geçinebiliyordu. Komşuları ve civarda oturanlar bu boş çalışma ile alay ediyorlardı.

Mis Finley istihzahlara rağmen çalışmakta devam etmiş ve son günlerde bu azimkârane mesaisinin semeresini görmüştür. Genç kız zengin bir damara rastladığından derhal bunu işletmek için bir şirket kurmak üzere kendisine müracaatlar vaki olmuştur. Genç kız, şirketin eshamından büyük bir hisse malik olacağı gibi mühim bir para da alacaktır.

Mis Finley bu teklifi kabul etmiş ve şimdi servet sahibi olmuştur. Aynı zamanda birçok delikanlılarda kendisine izdiva teklif etmişlerdir. Genç kız bunlara hiç cevap vermemiş ve süzleri söylemekte ıktifa etmiştir.

Bakır madenini işletmek için yapılan müracaatı derhal kabul etmekle belki bir parça aldandım. Fakat bunun zararı yoktur. Maddi zararların telefisi daima kabildir. Evlenmeğe gelince, bunda atılacak yanlış bir adım insanın bütün hayatını zehirler. Bunun için düşünmeğe mecburum.

### Raylara uzanan kız

Amerikada birkaç defa şimen difer rayları üzerine uzanarak trenin altında kalmışa teğebbüs eden biri yakalanmıştır. Bu adam hatın yanında gizlenerek tren görünce rayların üzerine uzanmaktadır. İlk defasında makineci binbir güçle treni durdurmuştur. Meçhul adam trenin durduğunu görünce kalkmış ve bütün kuvvetiyle koşarak yakındaki ormana girmiştir.

Bir müddet sonra bu adam aynı teğebbüsü tekrar etmiş, fakat bu defada tren vaktinde durabilmiştir. Bunun üzerine rayların üzerine uzanmış olan adam kalkmış, gene ormana kaçmıştır.

Bu iki teğebbüs polisin dikkatini celbettirdiğinden o civarda gizli bir yere bir polis memuru konuşmuştur. Aradan birkaç gün geçtikten sonra memur 25 yaşlarında genç bir kızın gelerek rayların üzerine uzanmak istediğini görmüş, hemen koşarak kızı çekmiş ve polis merkezine götürmüştür.

Polis merkezinde yapılan istivcapta genç kız müsbet hiç bir şey söylememiştir. Sözleri birini intmadığından genç kız sinir hastalıkları müessesesine gönderilmiştir.

### Kuvvetli bir röntgen makinesi

Amerikada çok kuvvetli bir röntgen makinesi yapılmıştır. Bu makine milli müdafaa işleri için imal edilmiştir. Makine 10 santimetre kalınlığında bir çelik levhanın arkasındakişeylerin iki resmini dakikada çekmektedir.

Yedi makine duvarları 30 santimetre kalınlığında beton ve aynı kalınlıkta tuğladan bir hüsus odada saklanmaktadır. Makine hususi bir vinci marifetle kaldırılmakta ve kimse elle dokunmamaktadır.

### Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

CUMARTESİ 17 - 5 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)

8.45 Ev kadını - Yemek listesi.

13.30 Program ve memleket saat Ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plâklar

13.50 AJANS haberleri

14.05 Müzik: Türkçe plâklar programının devamı.

14.20 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Künter)

15.00 Müzik: Hafif sololar (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik: Saz eserleri

19.00 Konuşma (Günün mes'eleleri)

19.15 Müzik: Halk türküleri

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma: Ziraat takvimi

19.50 Müzik: Solo şarkılar

20.15 Radyo gazetesi

21.15 Konuşma (Kitap saati)

21.03 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)

23.25 Yarukı Program ve kapanış.

### 94 izmir Entenasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mülünüzü göreceksiniz. 20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

### Devlet Demiryolları 6-ncı İşletme Satınalma Komisyonu Reisliğinden;

Muhammen bedeli 11516.50 lira olan 632 takım yazlık elbise ile 309 kasketin dikimi 19 Mayıs 941 pazartesi saat 15 de kapalı zarf usulü ile Adanada işletme müdürlüğü binasında toplanacak komisyonca ihale edilecektir.

Bu işe girmek isteyenlerin 863.75 liralık muvakkat teminat akçakarı ile kanunun tayin ettiği vesikaları ve tekliflerini aynı gün ve saat 14 e kadar komisyon reisliğine vermeleri lazımdır.

Şartname ve mukaveleler Adanada İşletme Komisyonundan, Adana, Konya, Mersin Gar Şefliklerinden görülebilir.

301) 3.8.13-17

### İçel Vakıflar müdürlüğünden:

Mahallesi	Cinsi	No.	Sokağı	Muhammen kira miktarı
Camigerif	Hane	4	65 sokak	120,00
"	Mağaza	20	Yoğurt pazarı	201,00
"	"	14	"	200,00
Nusratiye	Dabağhane arsası		Deniz kenarı	65,00

Mahallesi sokağı, cinsi ve semtleri yukarıda yazılı vakıf akaratının 941 yılı için kiraya verilmek üzere on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. İhalesi 24-5 941 gününe müsadif cumartesi günü öğleden evvel saat 11 dedir. İstekli olanların kestirilen günde vakıflar idaresine müracaatları.

(331) 17-20-23

### Mersin Asliye hukuk Hakimliğinden:

Mersinin bahçe mahallesinden Ahmet oğlu bilal dirim tarafından mahalli ikamet ve azimeti meçhul karısı Halit kız Nüzhe hakkında yapılan muhakeme neticesinde davacının karısı mezburenin kocası evini terk ederek Suriyeye gittiği ve bir daha avdet etmediği sabit olduğundan medeni kanununun 134 ve 138 inci maddelerine tevfikeyle iki tarafın boşanmalarına temyizi kabil olmak üzere 9-4 941 tarihinde karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren on beş gün içinde temyiz etmediği surette hükümün kesbi katiyet etmiş olacağı ilân olunur. (332)

### Yukarı Göznedede kiralık ve satılık hane

İki odası alt ve iki odası üst katta dört odalı ve bir su kuyusunu havi üç dönüm bağı bulunan ve sabık içel mebuslarından bay Süleyman Fikrinin bağına bitişik bir bap hane müştemilâtıyla kiraya verilecek veya satılacaktır. Tatmak veya satın almak isteyenlerin Mersin Hususi muhasebe müdürlüğünde tahakkuk memuru bay Ziya Gündüze yahutta Bekirde köyünde Hazinedar İhsan Hıza müracaatları. (333) 1-2

## Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.